(AMARA MUNKIPAL DE ICARAIMA
6 S TAPO do p a r a ná

Av. Hermes Vissoto, 620 - Cx. P. 62 - Cep, 87.520 - Fone, (0446) 65-1215
Gestão 1983/1989 — Gabinete da Presidência.

PORTARIA Ma 003/87

0 SENHOR SIDNEY JOSE FERREIRA. PRESIDENTE LEGAL
MENTE CONSTITUÍDO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ISARA1MA, ESTADO DO
PARANÍ, USANDO DE SUAS ATRI3UIÇ0ES LEGAIS BONFERIDAS POR LEI C CUM
PRINDO ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO DO LEGISLATI»
HO, RESOLVEt

I• CONCEDER UM AUfCNTO NO VALOR ESTIPULADO MO /
CONTRATO DE ALUGUEL, MANTIDO.ENTRE A CÍMARA MUNICIPAL DE I8ARAIMA*1
E 0 SENHOR ANT0NI3 AfONSO PALHARES, PASSANDO A VIGORAR A CLAUSULA"
SEGUNDA DO REFERIDO CONTRATO COM A SEGUINTE REDAÇAO, ONDE DIZ 4*00
0*00«QUATRO MlL CRUZADOS» PASSARÍ A PARTIR, DE 1® DE JULHO DE 1.987
fi LÊ-SE 6.000,00. SEIS MIL CRUZADOS,

II» PICA 0 SETOR AOMINlSTRATIUO AUTORIZADO A PRO,
CEDER/C A REGULARIZAÇAO PARA CUMPRIMENTO OA PRESENTE PORTARIA,

SALA DAS SESSÕES, t» BC 3ULH0 DE J..987